



DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod ODRA
Sirotcí 1145/7
703 86 Ostrava - Vítkovice

Objednávka . 4510071211
Datum vystavení: 24.03.2017

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotcí 1145/7
703 86 Ostrava-Vítkovice

Dodavatel:
ARGOS ELEKTRO, a.s.
U Cukrovaru 1548/14
747 05 Opava - Kateřinky

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS v Ostravě, oddíl AX, vložka 642
Banka: SOB, a. s., I. ú. 409037423/0300

I O: 25387952 DI : CZ25387952

Vyžije/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 31.03.2017 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na fakturu vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rušitelem za neodvedenou daň z předaných hodnot, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za podmínek objednávky částku sníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty podmínky objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
TRUBKA OHEBNÁ KOPOFLEX 63/52	m	20,08	50	1.004,00
PÁSEK STAHOVACÍ 1000x12,6MM	Kus	0,89	500	445,00
ROZVODNICE HENSEL MI 33157 rozvodnice stykačová Hensel Mi-53220	Kus	11.895,00	1	11.895,00
KABEL H07RN-F 2x1,5 kabel H07RN-F 2G1,5	m	14,63	100	1.463,00
TRUBKA OHEBNÁ KOPOFLEX 63/52	m	20,08	100	2.008,00
KABEL SILOVÝ 1KV AYKY 4x70 B	m	124,50	150	18.675,00
KABEL SILOVÝ 1KV AYKY 4x70 B	m	124,50	150	18.675,00
ŽLAB DRÁT NÝ:DRŽÁK ZÁVIT.TY Í M8 DZM 9 Držák ke kab. žlabu DZM 3/100 GZ	Kus	33,47	60	2.008,20
ŽLAB KABEL.DRÁT NÝ 50/100 A2	m	81,32	50	4.066,00
SPOJKA MERKUR SZ1	Kus	12,40	100	1.240,00
SVORKA LANOVÁ A35 VEL. 6 svorka lanová DIN 741 M6	Kus	64,21	11	706,31
NAPÍNA 1480 ZN M10 OKO+HÁK napína oko-hák Zn, pr.8mm	Kus	40,41	8	323,28

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
NAPÍNA 1480 ZN M10 OKO+HÁK napína oko-hák Zn, pr.6mm	Kus	22,81	3	68,43

Celková hodnota bez DPH CZK

62.577,22

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša